Jei pagal galiojančius teisės aktus tam tikrai ūkinei komercinei veiklai vykdyti yra 

reikalinga licencija (leidimas), bendrovė gali verstis tokia veikla tik gavusi reikalingą licenciją 

(leidimą). 

III. Įstatinis kapitalas. Akcijos. 

10. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 6.971.307,10 (šeši milijonai devyni šimtai 

septyniasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai septyni, 10) eurų. 

11. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 24.038.990 (dvidešimt keturis milijonus 

trisdešimt aštuonis tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt) paprastųjų vardinių 0,29 euro 

nominalios vertės akcijų. 

12. Bendrovės įstatinis kapitalas gali būti padidintas arba sumažintas Lietuvos Respublikos 

akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka. 

13. Bendrovės akcijos yra nematerialios. Akcijos yra fiksuojamos įrašais akcininkų